בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

תת"ע 12483-11-15 מדינת ישראל נ' חנא ג'ון
בפני כבוד השופטת רוני פרסון

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

ג'ון חנא

הנאשם

### הכרעת דין

1. בתיק זה, הועמד הנאשם לדין על עבירה של נהיגה במהירות של 135 קמ"ש מקום בו מותרת מהירות של 90 קמ"ש, בניגוד לתקנה 54 (א) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961 (להלן: "תקנות התעבורה").

2. על פי הנתען בכתב האישום, בתאריך 30/9/15 בשעה 00:35, נהג הנאשם ברכב מספר 16-257-75, בכביש מספר 70 לכיוון דרום במהירות של 135 קמ"ש, בה בעת שהמהירות המירבית המותרת במקום היא 90 קמ"ש.

3. הנאשם, באמצעות בא כוחו, כפר בעובדות כתב האישום, אם כי לא בנהיגה והוסיף כהאי לי שנא: "כופרים בתקינות ובאמינות וכופרים בקיומם של תנאים מקדמיים לאכיפה".

27. העולה מהמקובץ הוא שאני קובעת שעובדות כתב האישום הוכחו בפניי מעבר לכל ספק סביר ועל כן אני מרשיעה את הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

28. המזכירות תשלח עותק הכרעת הדין לצדדים ותזמנם לטיעונים לעונש בפניי ליום 3.10.17 בשעה 09:40.

ניתנה היום, י"ג אלול תשע"ז, 04 ספטמבר 2017, בהיעדר הצדדים ובהסכמתם